[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	14.04.2017 года

	                       №6/12

г. Дальнереченск
Об избрании секретаря

заседания территориальной
избирательной комиссии

Дальнереченского района

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем заседания территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Татьяну Сергеевну Проценко, члена территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                          В.А.  Авраменко

Секретарь заседания

территориальной

избирательной комиссии                                                      Т.С. Проценко